
Ufaglærte afløsere søges til sommerferien i
hjemmeplejen i Distrikt Vest

Vi nærmer os med raske skridt sommer og sommerferie, og derfor søger vi dig, der har lyst til at
hjælpe os i hjemmeplejen i dagvagt og /eller aftenvagt. Hvis du har mod på nye udfordringer og
ønsker at tjene lidt ekstra hen over sommeren, så læs endelig videre. 
Distrikt Vest består af to plejedistrikter: ét distrikt i Vojens med 6 teams og ét distrikt i Gram med 4
teams.
Vi søger ufaglærte medarbejdere, der har lydt til at arbejde i hjemmeplejen som afløsere –
eventuelt som supplement til studie eller anden beskæftigelse. Vi kan tilbyde et fast timetal, hvor du
eksempelvis arbejder hver anden weekend, eller flere timer efter aftale, alt efter hvad der passer
bedst i forhold til din uddannelse eller øvrige planer.

Vi tilbyder: 

Ansættelse i et hjemmeplejedistrikt, hvor vi arbejder med borgeren i centrum●

Gode kolleger, der sammen løser dagens udfordringer●

Et arbejdsfællesskab på tværs af organisationen med respekt og høj faglighed ●

En arbejdsplads med plads til forskellighed og humor●

Grundig introduktion og individuel oplæring, du vil blive tilknyttet et team●

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst●

Der kan opnås forskellige kompetencer, som giver kendskab og erfaring inden for

området, som evt. kan bruges i andre job eller uddannelser. 

●

Vi forventer, at du:

har interesse for arbejdet i hjemmeplejen●

møder borgerne på en ordentlig, respektfuld og nærværende måde●

kan arbejde selvstændigt i en hverdag, der kan være både foranderlig og uforudsigelig ●

handler konstruktivt i situationer, der kræver fleksibilitet●

tager initiativ og er ikke bange for at gå forrest ●

bidrager positivt til et godt samarbejde med dine kolleger●

har kørekort (krav i aftenvagt og en fordel i dagvagt.●

Yderligere oplysninger
Få mere at vide om stillingen hos teamleder for hjemmeplejen i Gram, Anne Louise Pustelnik på
telefon 74 34 68 63 eller hos teamleder Majken Marie Bruhn og Åse Thomsen for hjemmeplejen i
Vojens på telefon 74 34 67 02 (bedst mellem kl. 9.00–13.00).

Ved ansættelse indhenter vi straffeattest.

Ansøgningsfrist
Send din ansøgning via ansøgningsknappen senest den 13. maj 2026.  

Vi afholder løbende samtaler og ansætter løbende.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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